
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

В целях реализации Порядка предоставления субсидий на возмещение
части затрат на содержание племенного молодняка лошадей, утвержденного
постановлением Правительства Рязанской области от 31.07.2024
№ 236 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение
части затрат на содержание племенного молодняка лошадей»
(далее - Порядок), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам проведения отбора предоставить субсидии на возмещение
части затрат на содержание племенного молодняка лошадей Получателям
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Рязанской
области В.С. Костикова.

Министр Д.И. Филиппов



Приложение к приказу
Минсельхозпрода Рязанской области
№ ~.;Ът ««df5 а ~~~..а...2024 г.

Перечень Получателей
для предоставления субсидии на возмещение части затрат на содержание

племенного молодняка лошадей

Наименование Получателя ИННПолучателя
ООО «Пермский племенной конный 5948039417

завод№9»
ООО «Старожиловский конный 6221004082

завод»
ООО «ЛАГ-Сервис АГРО» 6202004055


